Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 34/2023 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 9 de novembro de 2023.

RESULTADO DE EDITAL 33/2023 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPIRESULTADO DE EDITAL 33/2023 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAEPOLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL BENEFÍCIO ATLETAPROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL BENEFÍCIO ATLETA

A Diretoria Geral do Campus São João do Piauí, por meio da Coordenação/Comissão de Assistência
Estudan>l, torna público a lista de inscrições homologadas e a data das entrevistas deste Edital que trata do
processo sele>vo para a concessão de BENEFÍCIO ATLETA do Programa de Atendimento ao Estudante em
Vulnerabilidade Social (PAEVS), previstos na Resolução CONSUP Nº 035/2021 que trata da Polí>ca de Assistência
Estudan>l – POLAE do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI que tem como base o
Programa Nacional de Assistência Estudan>l (PNAES), ins>tuído pelo Decreto n° 7.234/2010 da Presidência da
República.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DATA DAS ENTREVISTAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DA ENTREVISTADATA DA ENTREVISTA HORÁRIOHORÁRIO

Emanuel de Oliveira Sousa
(2023124IAGP0075)

10/11/2023 12:30

    As entrevistas ocorrerão na sala de Educação Física do Campus, visando observar os critérios que constam no
Edital 33/2023 IFPI/CASJP, com a presença da Coordenação/Comissão de Assistência Estudan>l conforme
previsto no § 2º do Art. 20 da POLAE.

São João do Piauí, 09 de novembro de 2023.

JOPSON CARLOS BORGES DE MORAESJOPSON CARLOS BORGES DE MORAES

Diretor Geral do Campus São João do Piauí

JULIANO OLIVEIRA PIZARROJULIANO OLIVEIRA PIZARRO

Professor EBBT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de MoraesJopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 09/11/2023 08:41:41.
Juliano Oliveira PizarroJuliano Oliveira Pizarro , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/11/2023 09:42:03.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 09/11/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

216812
ba30c89a4f